
Projekt 
 
z dnia  17 maja 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR II/.../24 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 23 maja 2024 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Szepietowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 pkt.1, § 6, § 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 roku w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1960) Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje : 

§ 1. Ustala się następujące wynagrodzenie miesięczne Burmistrza Szepietowa – Roberta Lucjana 
Wyszyńskiego: 

1) wynagrodzenie zasadnicze wg. tabeli I dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 15 tys. mieszkańców – 
w wysokości 10 250 zł brutto (słownie: dziesięć tysięcy dwieście pięćdziesiąt złotych); 

2) dodatek funkcyjny wg. tabeli I poz.3 dla stanowiska wójt, burmistrz w gminie do 15 tys. mieszkańców – 
w wysokości 3150 zł brutto (słownie : trzy tysiące sto pięćdziesiąt złotych); 

3) dodatek specjalny w wysokości 30% łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego; 

4) dodatek za wieloletnią pracę w wysokości 20 % wynagrodzenia zasadniczego. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr  XXIX/237/21  Rady Miejskiej w Szepietowie z dnia 29 listopada 2021 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia dla Burmistrza Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Stypułkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6C7C68CD-9D20-4858-A693-5D74B3062AB6. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3


